[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2019

№ 43
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 13.11.2017 г. № 265 «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского
 сельского поселения Динского района «Развития субъектов
малого и среднего предпринимательства»

         В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации". руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 13.11.2017 г. № 265 «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
                1.1.  Пункт 3 подраздела 6.2.6 раздела 6 после слов «аналогичной поддержки» дополнить словами «(поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания)».
          2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Маликов) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пластуновского
сельского поселения

       С.К. Олейник